
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych przysługujących radnemu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 7, ust. 8, ust.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Rady Miejskiej w Przedborzu, w zależności od pełnionych funkcji, przysługuje 

zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości:  

1) Przewodniczący Rady Miejskiej - 2140,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - 1 500,00 zł; 

3) Przewodniczący Komisji - 1 150,00 zł; 

4) Radny - 1 000,00 zł. 

2. Radnemu przysługuje tylko jedna dieta wynikająca ze sprawowanych funkcji, w najwyższej wysokości. 

3. Dieta wypłacana jest w terminie do ostatniego dnia miesiąca. 

4. W przypadku, gdy radny rozpoczyna lub kończy wykonywanie mandatu w trakcie miesiąca, dieta 

przysługuje w części proporcjonalnej za czasookres sprawowania mandatu w danym miesiącu. 

5. Podstawą naliczenia diet określonych w §1 ust. 1 są listy obecności. 

§ 2. Z miesięcznych diet, w kwotach ustalonych w §1 ust. 1, radnym dokonuje się obligatoryjnych potrąceń 

z tytułu nieobecności w danym miesiącu: w posiedzeniach Rady Miejskiej w wysokości 20% należnej diety za 

każdą nieobecność oraz w posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej w wysokości 10% należnej diety za każdą 

nieobecność. 

§ 3. 1. Z tytułu podróży służbowej radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży i diety na zasadach 

określonych w rozporządzeniu  Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 

z 2000 r. Nr 66, poz. 800, ze zmianami). 

2. W przypadku przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością 

gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek ustalonych na podstawie rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2022 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4767



3. Rozliczenia kosztów podróży służbowej radny dokonuje w terminie 14 dni od dnia zakończenia podróży 

służbowej. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXII/174/04 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie zwrotu 

kosztów przejazdu samochodu niebędącego własnością gminy; 

2) Uchwała Nr XLII/344/21 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu  

 

 

Tomasz Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4767


		2024-06-12T12:22:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




